

# Årsredovisning

för

## Rumäng Lantbruk Aktiebolag

556479-8097

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Källström, Styrelseledamot

2025-04-13

Styrelsen för Rumäng Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har senaste året bedrivit slaktsvinsproduktion med egen spannmålsodling. Fr o m detta år har ledningen valt att ha bolagets verksamhet vilande.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Lindesberg kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat verksamheten och sålt samtliga tillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 174	4 322	3 819	3 552
Resultat efter finansiella poster	363	-366	62	-95
Soliditet (%)	93	60	68	59

Bolaget är under avveckling därav har omsättningen minskat från föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	43 000	1 197 411	-235 213	1 305 198
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-235 213	235 213	0
Årets resultat				950 645	950 645
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>43 000</b>	<b>962 198</b>	<b>950 645</b>	<b>2 255 843</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	962 199
årets vinst	950 645
	<b>1 912 844</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	412 844
	<b>1 912 844</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 174 317	4 322 051
Övriga rörelseintäkter	2	1 389 126	591 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 563 443</b>	<b>4 913 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenader		-2 144 973	-3 529 748
Övriga externa kostnader		-623 109	-987 178
Personalkostnader	3	-361 183	-698 909
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 790	-108 789
Övriga rörelsekostnader		-79 967	-9 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 261 022</b>	<b>-5 334 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 421</b>	<b>-420 353</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		89 191	78 238
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 236	909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 241	-24 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60 186</b>	<b>54 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 607</b>	<b>-365 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 800
Förändring av överavskrivningar		730 550	108 789
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>730 550</b>	<b>130 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 093 157</b>	<b>-235 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 512	0
<b>Årets resultat</b>		<b>950 645</b>	<b>-235 213</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	944 072
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>944 072</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	567 274	531 203
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>567 274</b>	<b>531 203</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>567 274</b>	<b>1 475 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Foder och förnödenheter		0	661 821
Djur i jordbruk		0	388 263
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 050 084</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 923	100 838
Övriga fordringar		2 003	107 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 896	408 189
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 822</b>	<b>616 955</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 752 511	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 752 511</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 864 333</b>	<b>1 667 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 431 607</b>	<b>3 142 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		43 000	43 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>343 000</b>	<b>343 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		962 199	1 197 412
Årets resultat		950 645	-235 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 912 844</b>	<b>962 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 255 844</b>	<b>1 305 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	730 550
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>730 550</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	747 857
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>747 857</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	142 532
Skatteskulder		108 322	0
Övriga skulder		67 441	78 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	137 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 763</b>	<b>358 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 431 607</b>	<b>3 142 314</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Erhållna statliga bidrag	100 537	587 804
Försäkringsersättning	4 864	0
Realisationsvinst	1 266 585	0
	<b>1 371 986</b>	<b>587 804</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1,9

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	5 143 836	5 253 338
Inköp	0	38 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 143 836	-147 502
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 143 836</b>
Ingående avskrivningar	-4 199 764	-4 223 893
Försäljningar/utrangeringar	4 251 554	132 918
Årets avskrivningar	-51 790	-108 789
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-4 199 764</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>944 072</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	531 203	503 295
Tillkommande fordringar	36 071	27 908
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>567 274</b>	<b>531 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 274</b>	<b>531 203</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	747 857

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

Lindesberg 2025-04-10

*Göran Källström*  
Göran Källström

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
